dum in puram et perpetuam elemosinam, etc.

Undated [13th cent.]. Part of seal of Clemencia de Nevill.

51, B. 30.

Sciant presentes et futuri quod ego, Alanus filius Ricardi de Hakethorn dedi,

concessi, etc., Ade de Bolthod duos selliones terre in Hakethorn, etc. Hiis testibus ;

Galfrido filio Willielmi, Militis, de Hakethorn, Willielmo de Alicun, etc.

Undated [13th cent.].

51, B. 32.

Omnibus, etc., Margeria filise Willielmi filii Ede de Hackethorn salutem. Noverit

tmiversitas vestra me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmavi

Conventui de Bulingtona unum toftum in villa de Hakethorn, etc. Hiis testibus ;

Willielmo de Alazun, Galfrido filio Militis, etc.

Undated [13th cent.].

54, B. 39.

Omnibus, etc., Johannes filius Galfridi de Nevilla, Camerarii Domini Kegis,

salutem. Sciatis me dedisse et concessisse, etc., Deo et Abbati de Neuhus [co.

Line] octo acras et dimidiam prati in Laysby, que quondam fuerunt Walteri de

Belesby. Hiis testibus ; Domino Waltero de Kylvingham, Ricardo Alescun,

Militibus. etc.

Undated [Hen. III. or Ed. I.].

55, B. 35.

Omnibus, etc., Rogerus de Redburne, filius et heres Mcholai de Neville, salutem

in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse, et hac presenti carta mea
confirmasse Deo, Beate Marie, Priori et Conventui de Bolington unam placeam

prati que dicitur le Horsgang in Hackthorn, quam habent ex dono Domine
Clemencie quondam relicte Willielmi Dalazun. Testibus ; Dominis Roberto de

Wascelin, etc.

Undated [temp. Edw. II. or III.].
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47, I. 41.

Pateat universis per preserves quod ego, Radulphus Chaumpayn, constitui et loco

meo posui Nicholaum Conyers et Thomam Dalisonn ad deliberandum Radulpho de

Hemendale seisinam Manerii mei de Cotton, etc. Datum apud Cotton, die Dominica

proxima post festum Nativitatis Beate Marie, anno regni regis Edwardi tercn a

conquestu quodragesimo primo.

[8 Sept. a.d. 1367.]L
45, B. 26.

Omnibus, etc., Johannes Dalason, filius Roberti Wylkous, salutem. Noveritis

me remisisse, concessisse et imperpetuum quietum clamasse Deo et Beate Marie,

Priori et Conventui et ecclesie de Bolington, totum jus et clameum quod habui in

cultura que vocatur Haverdaile. Datum apud Hackthorn in festo Sancti Andree

Apostoli anno regni regis Edwardi, filii Regis Edwardi secundo.

[30 Nov. a.d. 1308.] Seal of John Dalason.

45, B. 25.

Universis Christi fidelibus, etc., Rogerus de Alazun de Hackthorn, salutem.

Noveritis me remisisse et imperpetuum quietum clamasse Priori et Conventui de